様式第１号（第９条関係)

平成  年  月  日

伊佐ブランド認証委員会

委員長           様

（申請者）

                     住 所

                     団体名

                     代表者             ㊞

                     連絡先 ℡    －   －

伊佐ブランド認証申請書

 伊佐市伊佐ブランド認証要綱第９条第１項の規定により、下記産品について伊佐ブランドの

認証を受けたいので申請します。

記

１ 認証申請産品名

２ 産品の概要

商品のパンフレット（ 有 ・ 無 ）

商品パッケージ  （ 有 ・ 無 ）

サンプル写真   （ 有 ・ 無 ）

※ 有の場合は添付してください

３ 商品規格リスト

（認証マーク等を使用

する商品）

商品名 規格 小売価格 備考